Zatgcznik nr 5 do uchwaty Nr XLVI11/887/VI11/2021
RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 15 czerwca 2021 r.

stanowiacy korekte

zafacznika nr 5 do uchwaty Nr XL/703/V111/2020
RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 17 grudnia 2020 r.

BUDZET MIASTA POZNANIA NA ROK 2021 ZBIORCZO

w zt

|. DOCHODY OGOLEM

wynik (I-11) deficyt

4 395 246 015,25

-1 023 470 652,39

Il. WYDATKI OGOLEM

5418 716 667,64

905

906

931

950

951

952

953

lll. PRZYCHODY

Przychody jednostek samorzgdu
terytorialnego z niewykorzystanych
$srodkéw pienieznych na rachunku
biezgcym budzetu, wynikajacych z
rozliczenia dochodéw i wydatkow nimi
finansowanych zwigzanych ze
szczeg6lnymi zasadami wykonywania
budzetu okreslonymi w odrebnych
ustawach

Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z wynikajgcych z

rozliczenia $rodkéw okreslonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje

programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziatem tych srodkéw

Przychody ze sprzedazy innych papieréw

warto$ciowych

Wolne $rodki, o ktérych mowa w
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody ze sptat pozyczek i kredytéw

udzielonych ze $rodkéw publicznych

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytow na rynku krajowym

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytow na rynku zagranicznym

1201 030 682,39

66 801 888,72

10 894 216,27

250 000 000,00

209 684 118,40

8 830 459,00

213 820 000,00

441 000 000,00

982

991

992

993

IV. ROZCHODY

Wykup innych papieréw wartosciowych

Udzielone pozyczki i kredyty

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i
kredytow

Sptaty otrzymanych zagranicznych
pozyczek i kredytow

177 560 030,00

60 000 000,00

32 965 049,00

13 355 695,00

71 239 286,00

OGOLEM: I+l

5596 276 697,64

OGOLEM: Il +IV

5596 276 697,64

| a. Dochody gminy

wynik (la-1la)

3473 625 933,82

-605 799 792,96

Il 'a. Wydatki gminy

4079 425 726,78

| b. Dochody powiatu

wynik (Ib-11b)

921 620 081,43

-417 670 859,43

Il b. Wydatki powiatu

1 339 290 940,86

| c. Dochody bie zgce

wynik (Ic-lic)

4169 185 437,25

251 930 457,61

Il c. Wydatki bie zace

3917 254 979,64

| d. Dochody maj agtkowe

wynik (Id-11d)

226 060 578,00

-1 275 401 110,00

Il d. Wydatki maj gtkowe

1501 461 688,00,




